คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการนวัตกรรมบรรจุภัณฑ์แอคทีฟและบรรจุภัณฑ์ฉลาด ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น

๔,๔๙๖,๑๒๘.๒๕  บาท  (สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์)  จำนวน ๑

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่